様式第１号（第５条関係）

  年  月  日

 十 日 町 市 長  様

 申請者  郵便番号 〒

住    所 十日町市

氏    名

電話番号

十日町市防災士育成事業補助金交付申請書兼実績報告書

 十日町市防災士育成事業補助金交付要綱第５条の規定により、補助金の交付を受けたい

ので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

認証登録を受けた日 年   月   日

防災士の資格取得に

要した費用

（補助対象経費）

防災士教本代 円

防災士研修講座受講料 円

防災士資格取得試験受験料 円

防災士認証登録料 円

その他取得経費として認められるもの

（                ）
円

合計（Ａ） 円

※ただし、他の補助金等を受けている場合は、その金額を経費から除くこと。

補助金の算出       円 ×2/3 ＝       円（千円未満切捨て）

補助対象経費合計(Ａ)    交付申請額

交付申請額            円（上限額 40,000 円）

交付要件の確認

下記①～③までの要件を満たしているかを確認し、☑を入れてください。

すべて満たさない場合は、補助金の交付を受けることはできません。

私は、下記①～③までの要件をすべて満たしています □

①申請時において、市内に住所があること。

②申請時において、市税を滞納していないこと。

③地域における防災活動の担い手として、自主防災組織や自治会等

で活動する意思があること。

添付書類
・防災士認証状又は防災士証の写し

・補助対象経費の支払いを証明する書類の写し（領収書のコピー等）